de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria del Estado de Tabasco y sus Municipios,
34 del Reglamento de la Ley antes mencionada y artÍculo 124 fracciones Vl y Vll del
Reglamento de Ia Administración Pública del Municipio de Centro; su solicitud fue
aprobada por un ¡mporte de S409,851.00 (Cuatrocientos nueve mil ochocientos
cincuenta y un pesos 00/100 M.N.), con la adecuación presupuestaria número 064G, con
recursos de Asignaciones del Convenio para la transferencia de la prestación del
servicio de agua potable, alcantarillado y tratamiento y disposición de aguas
res¡duales.

wCarlos F o uárez Torres